

SMLOUVA O DÍLO

č. 2023/55

dle zákona č. 89/2012 Sb.

I. Smluvní strany

Zhotovitel	TERNI s.r.o.
se sídlem	Na Bělidle 4819/1b, Jihlava, 586 01
IČ	42634296
DIČ	CZ42634296
zastoupen	Ing. Jan Háva, jednatel Bc. Vladimír Hínek, jednatel Roman Kubelka, jednatel
spis. zn.	C 4215 vedená u Krajského soudu v Brně
bankovní spojení	Komerční banka a.s., č. ú. 433446681/0100

další osoby oprávněné jednat v této věci za Zhotovitele: Roman Kubelka, jednatel
Tomáš Suchan, stavbyvedoucí

Objednatel	Střední škola stavební Jihlava
se sídlem	Žižkova 1939/20
IČ	60545267
DIČ	CZ60545267
zastoupen	Ing. Markéta Metelková, ředitelka školy
bankovní spojení	Československá obchodní banka, a.s., č. ú. 304718134/0300

další osoby oprávněné jednat v této věci za Objednatele: Jiří Salus, technický dozor investora

II. Předmět a místo plnění

1. Předmětem plnění je zhotovení díla nazvaného Opravy místností na SŠ stavební Jihlava.
2. Rozsah díla je definován položkovým rozpočtem (dále jen PR), který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo (dále jen SoD). Rozsah díla byl definován Objednatelem a cena stanovena Zhotovitelem na základě předaných podkladů.
3. Místem plnění SoD je budova Střední školy stavební v Jihlavě.

III. Cena díla a platební podmínky

Cena díla bez DPH	473.509,87,- Kč
DPH ve výši 21%	99.473,07,- Kč
Celková cena díla vč. DPH 21%	572.946,94,- Kč

1. Cena díla je stanovena v příloženém PR a jednotkové ceny v něm obsažené jsou pevné. Ke změně jednotkových cen může dojít pouze po oboustranné písemné dohodě smluvních stran např. zápisem do stavebního deníku nebo dodatkem k této smlouvě nebo při uplatnění čl. IV/3 této smlouvy.
2. Konečná cena díla bude stanovena dle skutečných výměr zapsaných v závěrečném zjišťovacím nebo předávacím protokolu. Zjišťovací protokol lze nahradit i zápisem do stavebního deníku.
3. Smluvní strany se dohodly na měsíční fakturaci. Měsíční fakturací se rozumí to, že výše fakturace za provedené práce bude dohodnuta při součinnosti obou smluvních stran vždy po uplynulém kalendářním měsíci. Výše fakturace bude sepsána do zjišťovacího protokolu nebo do stavebního deníku a tento zápis bude sloužit jako podklad pro vystavení faktury (daňového dokladu). Faktury Zhotovitele budou vystaveny se splatností 15 kalendářních dní.
4. Objednatel uhradí Zhotoviteli zálohovou platbu odpovídající nejvíce 30% hodnoty díla dle PR nejpozději do 15 dnů po zahájení realizace. Zhotovitel na tuto částku vystaví zálohovou fakturu. Zálohová platba bude účtována v následujících fakturách nebo fakturách dle ujednání čl. III/3.
5. DPH bude účtováno dle zákonů platných ke dni uskutečnitelného zdanitelného plnění.

IV.

Termíny pro zhotovení díla, převzetí díla

1. Zhotovitel zahájí práce nejpozději 3.7.2023.
Smluvní strany o tomto jednání provedou záznam ve formě předávacího protokolu staveniště.
2. Lhůta pro provádění stavebních prací se stanovuje do 20.8.2023.
Úklidové práce a vyklízení staveniště je zhotovitel oprávněn provádět do 23.8.2023
3. V případě, že Zhotovitel nebude moci z důvodů, za které neodpovídá, zahájit práce na díle, případně jeho části ani do 6 měsíců od podpisu smlouvy o dílo, zvyšuje se u díla nebo jeho části, kterou nemohl Zhotovitel zahájit, automaticky cena sjednaná v ujednání bodu III od prvního čtvrtletí následujícího po uplynutí sjednané doby za každé započaté čtvrtletí do zahájení realizace díla nebo jeho části o částku odpovídající růstu cen stavebních děl vykázanou v Indexech cen stavebních děl zveřejňovaných Českým statistickým úřadem. Není-li pro dané čtvrtletí index Českým statistickým úřadem ještě stanoven, použije se Index cen stavebních děl (odhady) zveřejňovaný Českým statistickým úřadem.
4. Podmínkou zahájení prací je oznámení Objednatele Zhotoviteli, že má zajištěné finanční zdroje na zhotovení stavebního díla dle této SoD. V opačném případě není Zhotovitel povinen práce zahájit.
5. Pokud Objednatel dodatečně změní rozsah díla, předmět díla nebo se v průběhu provádění díla ukáže, že dílo ve smluveném rozsahu a ceně nelze provést, protože tomu brání překážka způsobená vyšší mocí nebo překážka tkvící zejména ve stavebně-technickém stavu budovy, povaze věci, povaze údaje, podmínce dotačního programu, rozhodnutí či stanovisku orgánů státní správy anebo místní samosprávy a tato změna si vyžádá vícenáklady na straně Zhotovitele, uhradí tyto náklady Objednatel na základě jejich vyčíslení Zhotovitelem nad rámec smluvní ceny sjednané v SoD. Na tyto potřebné vícepráce bude uzavřen dodatek SoD nebo budou zapsány do stavebního deníku s upřesněním předmětu díla, termínů plnění a ceny. Do uzavření dodatku k této smlouvě na provedení víceprací a o změně ceny díla je Zhotovitel oprávněn přerušit provádění díla. Přiměřeně době přerušeni se prodlužuje doba pro předání a dokončení díla.
6. Objednatel je oprávněn omezit rozsah díla stran dosud jeho ještě neprovedené části. Povinnost provést takovouto část díla Zhotoviteli zaniká v okamžiku, kdy je mu takovéto písemné rozhodnutí Objednatele

prokazatelně doručeno nebo dohodnuto zápisem do stavebního deníku. Cena za dílo se snižuje podle ocenění neprovedených prací a výkonů dle jednotlivých položek uvedených v PR, který je součástí této smlouvy. Pokud však Zhotoviteli vznikne škoda (např. objednaný a uhrazený stavební materiál u dodavatele, náklady na vyklizení staveniště, nutné přesuny pracovníků apod.), je oprávněn tyto náklady vyčíslit a požadovat je po Objednateli, který se je zavazuje uhradit dle výše uvedených platebních podmínek.

7. Objednatel je povinen dílo převzít i před sjednaným termínem dokončení, pokud dílo nevykazuje vady a nedodělky bránící užívání díla. O předání díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém se uvedou i nedodělky, které nebrání užívání díla. Dílo se považuje za řádně provedené, pokud je zhotoveno dle této SoD a dle oboustranných dohod. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu odstranit uvedené nedodělky. I v případě zjištěných a sepsaných nedodělků je Zhotovitel oprávněn vystavit závěrečnou fakturu, přičemž Objednateli náleží právo uhradit 5% z částky na závěrečné faktuře až po odstranění všech nedodělků a není tak v prodlení se splatností.
8. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli nejpozději 3 dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného Zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
9. Pokud Objednatel neposkytne součinnost v přejímacím řízení ani po marném uplynutí lhůty daného termínu zahájení přejímacího řízení, má se za to, že dílo bylo Objednatelem převzato bez vad a nedodělků. O této skutečnosti je Zhotovitel oprávněn vyhotovit předávací protokol.
10. Smluvní strany se dohodly, že lhůta pro provádění stavebních prací se přiměřeně prodlužuje o dobu, kdy Zhotovitel nemohl dílo provádět zásahem vyšší moci (povodně, záplavy, přívalové deště, stávky, výluky, politické jevy, embarga, mobilizace, válka, trestné činnosti, výpadky dodávek výrobců materiálu apod.) nebo např. při neočekávaném poškození konstrukcí, které nelze předpokládat a které budou odhaleny až při provádění prací.
11. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od SoD, pokud Objednatel neuhradil do stanoveného termínu sjednanou a účtovanou cenu díla nebo její část nebo jeho cenu části díla a je tím v prodlení s placením vystavených faktur. Pokud však Objednateli vznikne další škoda (např. objednaný a uhrazený stavební materiál u dodavatele, náklady na vyklizení staveniště, nutné přesuny pracovníků apod.), je oprávněn tyto náklady vyčíslit a požadovat je po Objednateli, který se je zavazuje uhradit dle výše uvedených platebních podmínek.

V.

Záruční doba a sankce

1. Záruční doba se stanovuje v délce 36 měsíců od termínu předání dílčí části díla nebo celého díla. Záruční doba začíná běžet dnem předání díla Objednateli. Objednatel je povinen případné vady díla neprodleně a prokazatelně reklamovat u Zhotovitele doporučeným dopisem, emailovou korespondencí na adresu info@terni.cz. Reklamování a odstraňování vad se řídí platnými zákony.
2. V případě porušení povinnosti Zhotovitele dokončit dílo dle SoD včas, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli za každý i započatý den prodlení částku ve výši 0,05 % z celkové ceny díla zbývajících k úhradě.
3. Objednatel se zavazuje hradit vystavené faktury včas, přičemž za každý i započatý den prodlení s úhradou je povinen zaplatit Zhotoviteli 0,05% z fakturované částky bez DPH.

VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a včas dle této SoD.
2. Objednatel poskytne Zhotoviteli i všem jeho poddodavatelům po celou dobu provádění díla bezplatný přístup ke zdroji vody a k elektrické energii formou zásuvky na 220V vč. platných revizí a jištěním nejméně 25A. Dále Objednatel poskytne Zhotoviteli nejméně jednu místnost jako skladovací prostor s možností uložení materiálu, nářadí a pro účely šatny.
3. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek v souladu s touto smlouvou. Zjistí-li Zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen to bez odkladu oznámit Objednateli a navrhnout mu další postup.
4. Zhotovitel je oprávněn změnit materiály zmíněné v PR za kvalitativně podobné, ne však horší. V případě, že Zhotovitel navrhne kvalitativně horší výrobek nebo dodávku, je nutný souhlas Objednatele alespoň zápisem do stavebního deníku nebo způsobem dle čl. VI/3.
5. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům v deníku učiněným Zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů.
6. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má Objednatel právo od SoD odstoupit.
7. Objednatel je povinen poskytovat Zhotoviteli součinnost spočívající zejména v zajišťování potřebných informací vedoucí ke zdárnému zhotovení díla, zajišťování přístupu do místností nebo prostor, kde budou prováděny stavební práce, vyklízet tyto prostory a zajišťovat v nich prostor pro provádění díla, zajištění potřebných souhlasů vlastníků okolních nemovitostí, pokud by měly být využívány jako staveniště nebo dočasné skladovací prostory. Dále je Objednatel povinen sdělovat Zhotoviteli informace o inženýrských a jiných sítích a sdělovat veškeré změny mající vliv na technickou proveditelnost díla. Plnění těchto povinností Objednatele je podmínkou pro zahájení a provádění příslušných částí díla. O dobu prodloužení se prodlužuje doba pro zahájení, předání a dokončení díla a Zhotovitel je oprávněn na nezbytnou dobu práce na díle přerušit. Toto ujednání platí i pro práce na odstraňování případných vad díla. Zhotovitel je povinen v předstihu alespoň 3 dnů informovat Objednatele o svých požadavku.
8. Objednatel je povinen na svých movitých i nemovitých majetcích strpět dočasné označení staveniště, stavby nebo jejích částí před, po dobu i po době provádění díla. Zhotovitel je oprávněn využít výše uvedená místa i pro propagační účely.
9. Zhotovitel je oprávněn pořizovat audiovizuální záznamy a uchovávat je pro propagační účely v digitální i hmotné podobě a jakýmkoliv způsobem je veřejně prezentovat v rámci své podnikatelské činnosti. Tyto záznamy může Zhotovitel poskytnout třetí osobě pro účely výroby propagačních děl.
10. V případě odstoupení od SoD a zmaření účelu SoD jednou ze smluvních stran, řídí se právní poměry příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
11. Objednatel je povinen dát Zhotoviteli příkaz k dočasnému zastavení všech činností souvisejících s dodávkou díla v případě nedostatku finančních prostředků. Zhotoviteli za této situace vzniká právo na náhradu a fakturaci vzniklých nákladů (zejména nákladů na zakrytí a konzervaci a ochranu nedokončených částí díla).

VII.
Další ujednání

1. Objednatel prohlašuje, že všechna potřebná pravomocná rozhodnutí nutná pro provádění díla má zajištěna nebo provedení prací dle této SoD nevyžaduje žádná výše uvedená rozhodnutí. Zejména se jedná o pravomocné stavební povolení, územní povolení nebo územní souhlas a vyřízení záboru nutného pro provedení stavebních prací dle této SoD.
2. Zhotovitel prohlašuje, že zpracovává veškeré osobní údaje fyzických osob v souladu se Zákonem o zpracování osobních údajů č. 110/2019 Sb. a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 v platném znění.
3. Obě strany se dohodly, že elektronická forma komunikace má stejnou váhu jako písemná forma a zavazují se zajistit dostatečnou průchodnost, kapacitu a zobrazovací schopnosti svých zařízení pro elektronickou komunikaci.

VIII.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva vč. příloh je vyhotovena ve 3 originálech, z nichž Objednatel obdrží dva výtisky a Zhotovitel jeden výtisk.
2. Smluvní strany vědomě prohlašují, že si smlouvu a veškeré její přílohy řádně přečetly a souhlasí s nimi. Smlouva je uzavřena na základě oboustranných dohod a svobodné vůle obou smluvních stran. Na důkaz tohoto jednání připojují obě strany podpisy svých oprávněných zástupců na příslušná místa níže.

Za Zhotovitele v Jihlavě dne 12.5.2023



Přílohy k SoD:

1, Položkový rozpočet ze dne 18.4.2023

Za Objednatele v Jihlavě dne 12.5.2023



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 223014
Stavba: Úpravy dispozice SŠS Jihlava

KSO:
Místo: Jihlava

CC-CZ:
Datum: 18.04.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 473 509,87

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	473 509,87	99 437,07
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 572 946,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

TERNI s.r.o.
stavební a obchodní firma
Na Bělidle 1b, 586 01 JIHLAVA
tel.: 567 330 270, fax: 567 322 377
IČ: 42634296, DIČ: CZ42634296

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 12.5.2023

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 223014

Stavba: Úpravy dispozice SŠS Jihlava

Místo: Jihlava

Datum: 18.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		473 509,87	572 946,94
2230141	Úpravy Vysočina Education na sborovnu SSS Jihlava	269 107,33	325 619,87
2230142	Úpravy chodby, zrušení sborovny	204 402,54	247 327,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy dispozice SŠS Jihlava

Objekt:

2230141 - Úpravy Vysočina Education na sborovnu SŠS Jihlava

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.04.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

269 107,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	269 107,33	21,00%	56 512,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

325 619,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

12.5.2023

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy dispozice SŠS Jihlava

Objekt:

2230141 - Úpravy Vysočina Education na sborovnu SŠS Jihlava

Místo:

Datum: 18.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

269 107,33

HSV - HSV

76 371,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

33 713,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 835,54

997 - Přesun sutě

8 583,20

998 - Přesun hmot

2 239,26

PSV - Práce a dodávky PSV

119 747,71

763 - Konstrukce suché výstavby

34 336,12

766 - Konstrukce truhlářské

7 697,98

776 - Podlahy povlakové

51 077,46

781 - Dokončovací práce - obklady

3 227,13

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

23 409,02

M - Práce a dodávky M

72 987,72

21-M - Elektromontáže

61 487,72

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

11 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy dispozice SŠS Jihlava

Objekt:

2230141 - Úpravy Vysočina Education na sborovnu SŠS Jihlava

Místo:

Datum: 18.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							269 107,33
D	HSV	HSV					76 371,90
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				33 713,90
1	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	31,883	305,90	9 753,01
	W		9,81*3,25		31,883		
2	K	612311101	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	8,500	304,75	2 590,38
	W		(0,25+3,1)*2+(3*0,15)*4		8,500		
3	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	48,883	400,20	19 562,98
	W		8,5*2+9,81*3,25		48,883		
4	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	21,952	22,77	499,85
	W		4,9*4,48 " 1.02		21,952		
5	K	632481215	Separáční vrstva z geotextilie	m2	21,952	59,57	1 307,68
	W		4,9*4,48 " 1.02		21,952		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 835,54
6	K	763111802	Věžové lešení pro montáž a demontáž SDK podhledu a svítidel	kus	2,000	14 720,00	29 440,00
7	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,000	316,25	316,25
	W		2*1,0*0,5 " m.č. 1.01/1.02		1,000		
8	K	968062249	Přemístění vybouraných fixních EURO oken v rámci budovy, uložení pro další použití	kpl	1,000	575,00	575,00
9	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,152	442,75	1 395,55
	W		2*0,8*1,97 " m.č. 1.01/1.02, 1.01/1.03		3,152		
10	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	0,480	226,55	108,74
	W		0,6*0,8 " 1.01 na SDK příčce		0,480		
D	997		Přesun sutě				8 583,20
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,396	1 067,20	2 557,01
12	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,396	114,66	274,73
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,396	361,10	865,20
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,564	15,76	339,85
	W		2,396*9 'Přepočtené koeficientem množství		21,564		
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2,396	1 897,50	4 546,41
D	998		Přesun hmot				2 239,26
16	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,173	1 909,00	2 239,26
D	PSV		Práce a dodávky PSV				119 747,71
D	763		Konstrukce suché výstavby				34 336,12
17	K	763111801	Demontáž SDK zdvojené příčky tl. 250 mm s vloženou minerální vatou	m2	27,590	471,50	13 008,69
	W		4,0*3,1+4,9*3,1 " mezi m.č.1.01, 1.02/1.03, 1.01/1.02		27,590		
18	K	763132001	Oprava SDK podhledu nad m.č. 1.01 a 1.02	m2	15,925	1 064,90	16 958,53
	W		4,9*3,25		15,925		
	W		SDK podhled nad 1.01 bude rozebrán a následně po odstranění příčky bude podhled nad m.č. 1.02 doplněn až ke stěně chodby.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Nový pohled z lištového systému v bílé barvě, rastr 600/600, čtverce akustické tl. 50 mm, povrch hladký, bílý.				
	W		Součet		15,925		
19	K	763135812	Rozebrání akustického skládaného SDK pohledu, rastr 60/60 cm	m2	14,700	264,50	3 888,15
	W		4,9*1,5*2 " 1.01 + část 1.02		14,700		
20	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	338,554	1,42	480,75
	D	766	Konstrukce truhlářské				7 697,98
21	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1000 mm	kus	2,000	47,15	94,30
	W		2 " m.č. 1.01/1.02		2,000		
22	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	38,18	76,36
	W		2 " 80/197 cm, m.č. 1.01/1.02, 1.01/1.03		2,000		
23	K	766691919	Přemístění vysazených dveří v rámci budovy, uložení pro další použití	kpl	1,000	575,00	575,00
24	K	766811110	Odpojení a demontáž stávající kuchyňské linky šíře 1,5 m, zpětné osazení a připojení kuchyňské linky	kus	1,000	6 900,00	6 900,00
25	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	70,707	0,74	52,32
	D	776	Podlahy povlakové				51 077,46
26	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	38,605	36,80	1 420,66
	W		7,35 " 1.01		7,350		
	W		29,03 " 1.03		29,030		
	W		(4,9+4,0)*0,25 " po vybouraných SDK příčkách		2,225		
	W		Součet		38,605		
27	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	38,605	18,06	697,21
28	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	38,605	46,00	1 775,83
29	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	38,605	267,95	10 344,21
30	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	36,390	73,83	2 686,67
	W		7,35 " 1.01		7,350		
	W		29,04 " 1.03		29,040		
	W		Součet		36,390		
31	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	38,605	257,60	9 944,65
32	M	69751025	<i>koberec zátěžový střední zátěž</i>	m2	42,466	324,30	13 771,72
	W		38,605*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		42,466		
33	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	37,230	18,06	672,37
	W		4,9*2+1,5*2-0,9*3 " 1.01		10,100		
	W		4,9+4,0-1,5-0,25-0,9 " 1.02		6,250		
	W		4,66*2+6,23*2-0,9 " 1.03		20,880		
	W		Součet		37,230		
34	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	37,340	133,40	4 981,16
	W		2,23+2,23+0,25+4,66+4,9+6,23+6,23+9,81+0,8		37,340		
35	M	28411007	<i>lišta soklová PVC</i>	m	38,087	34,50	1 314,00
	W		37,34*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		38,087		
36	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	37,340	87,86	3 280,69
37	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	508,892	0,37	188,29
	D	781	Dokončovací práce - obklady				3 227,13
38	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,680	69,81	117,28
	W		(1,5+0,6)*0,8 " m.č. 1.02		1,680		
39	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	1,680	221,95	372,88
40	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,680	739,45	1 242,28
	W		(1,5+0,6)*0,8 " m.č. 1.02, rozměr standart 20/40 cm		1,680		
41	M	LSS.WAAMB201	<i>obkládačka 398x198x7mm</i>	m2	1,848	761,25	1 406,79
	W		1,68*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,848		
42	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	31,392	2,80	87,90
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				23 409,02
43	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	48,883	47,84	2 338,56
	W		8,5*2+9,81*3,25		48,883		
44	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	48,883	42,09	2 057,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	152,688	23,00	3 511,82
	W		8,5*2+9,81*3,25 " opravy omítek po úpravách elektroinstalace		48,883		
	W		- výplň drážek a rýh		103,805		
	W		37,34*3,25-4*1,75*2,25-1,8		152,688		
	W		Součet				
46	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	103,805	45,20	4 691,99
	W		37,34*3,25-4*1,75*2,25-1,8 " 1x podkladní nátěr		103,805		
47	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	103,805	89,24	9 263,56
	W		37,34*3,25-4*1,75*2,25-1,8 " 2x vrchní krycí nátěr		103,805		
48	K	784211165	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m2	32,000	48,30	1 545,60
	W		32 " šedá stěna proti oknům		32,000		
	D	M	Práce a dodávky M				72 987,72
	D	21-M	Elektromontáže				61 487,72
49	K	210001	Demontáže	kpl	1,000	6 739,00	6 739,00
50	K	210002	Montáž krabice KU 68	kus	22,000	55,20	1 214,40
51	M	210002	krabice KU 68	kus	22,000	8,86	194,92
52	K	210003	Montáž vypínače	kus	6,000	97,75	586,50
53	M	210003	vypínač	kus	6,000	154,85	929,10
54	K	210004	Montáž zásuvky	kus	10,000	109,25	1 092,50
55	M	210004	zásuvka	kus	10,000	147,50	1 475,00
56	K	210005	Montáž datové zásuvky	m	6,000	133,40	800,40
57	M	210005	datová zásuvka	kus	6,000	269,10	1 614,60
58	K	210006	Montáž kabelu CYKY-J 3x1,5	m	15,000	25,30	379,50
59	M	210006	kabel CYKY-J 3x1,5	m	15,000	18,62	279,30
60	K	210007	Montáž CYKY-J 3x2,5	m	30,000	719,90	21 597,00
61	M	210007	kabel CYKY-J 3x2,5	m	30,000	30,67	920,10
62	K	210008	Montáž svítidla LED	kus	10,000	391,00	3 910,00
63	M	210008	svítidlo LED panel 600x600	kus	10,000	792,19	7 921,90
64	M	210010	spojovací materiál	kpl	1,000	1 437,50	1 437,50
65	K	210011	Režie	kpl	1,000	3 312,00	3 312,00
66	K	210012	Revize	kpl	1,000	3 795,00	3 795,00
67	K	210013	Stavební připomoci	kpl	1,000	3 289,00	3 289,00
	D	24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení				11 500,00
68	K	240001	Demontáž klimatizace	kpl	1,000	11 500,00	11 500,00
	W		1		1,000		
	W		Stávající klimatizace bude zachována, jedná se o redukci vnitřních jednotek, kdy jedna jednotka bude zakryta po dobu provádění prací, druhá bude				
	W		odpojena a zdemontována, připojovací vedení pak zaslepeno a ukončeno v krabicích na stěnách nebo nad podhledem.				
	W		POZNÁMKA SPECIALISTY : VENKOVNÍ JEDNOTKA JE NASTAVENA NA DVĚ VNITŘNÍ JEDNOTKY, POKUD SE JEDNA VNITŘNÍ ZDEMONTUJE, MŮŽE SE STÁT, ŽE VENKOVNÍ JEDNOTKA				
	W		NEBUDE FUNGOVAT TAK, JAK BY MĚLA, EVENTUELNĚ SE VŮBEC NEZAPNE.				
	W		V TOM PŘÍPADĚ BY BYLO NUTNÉ PROVĚST NOVÉ ŘEŠENÍ DLE NASTALÉ SITUACE, NAPŘ. VÝMĚNOU VENKOVNÍ JEDNOTKY APOD.				
	W		Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy dispozice SŠS Jihlava

Objekt:

2230142 - Úpravy chodby, zrušení sborovny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.04.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

204 402,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	204 402,54	21,00%	42 924,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

247 327,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

12.5.2023

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy dispozice SŠS Jihlava

Objekt:

2230142 - Úpravy chodby, zrušení sborovny

Místo:

Datum: 18.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

204 402,54

HSV - HSV

80 270,04

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	51 198,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 297,45
997 - Přesun sutě	11 810,85
998 - Přesun hmot	4 963,40

PSV - Práce a dodávky PSV

94 457,24

713 - Izolace tepelné	532,28
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 266,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	86,25
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 213,25
763 - Konstrukce suché výstavby	19 316,28
766 - Konstrukce truhlářské	1 814,69
771 - Podlahy z dlaždic	35 140,40
776 - Podlahy povlakové	1 483,07
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	31 605,02

M - Práce a dodávky M

23 925,26

21-M - Elektromontáže	23 925,26
-----------------------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 750,00

VRN2 - Příprava staveniště	5 750,00
----------------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy dispozice SŠS Jihlava

Objekt:

2230142 - Úpravy chodby, zrušení sborovny

Místo:

Datum: 18.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

204 402,54

D	HSV	HSV					80 270,04
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					51 198,34
1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	78,278	82,92	6 490,81
	W		(4,34+1,405)*3,019+4,0*3,12 " 1.04 + 1.06		29,824		
	W		(4,34+1,405)*3,019+4,0*3,12+18,63 " 1.04 + 1.06		48,454		
	W		Součet		78,278		
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	29,824	305,90	9 123,16
	W		(4,34+1,405)*3,019+4,0*3,12 " 1.04 + 1.06		29,824		
3	K	612315223	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	1,000	865,95	865,95
	W		1 " po provedení výměny čistícího kusu		1,000		
4	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,750	279,45	1 047,94
5	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	48,454	400,20	19 391,29
	W		(4,34+1,405)*3,019+4,0*3,12+18,63 " 1.04 + 1.06		48,454		
6	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	13,090	244,95	3 206,40
	W		4,5+4,09+4,5 " 1.06		13,090		
7	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	8,821	44,97	396,68
	W		1,175*2,36+1,92*2,1+0,96*2,1 " zakrytí oken		8,821		
8	K	632451211	Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 30 do 35 mm	m2	18,405	363,40	6 688,38
	W		4,09*4,5 " oprava podlahy 1.06		18,405		
9	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	48,430	22,77	1 102,75
	W		48,43 " 1.04 + 1.05		48,430		
10	K	632481215	Separáční vrstva z geotextilie	m2	48,430	59,57	2 884,98
	W		48,43 " 1.04 + 1.05		48,430		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					12 297,45
11	K	962086111	Bourání příček z plynosilikátu tl do 150 mm	m2	11,170	141,45	1 580,00
	W		(2,94+0,76)*3,019 " 1.04/1.00		11,170		
12	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	18,405	202,40	3 725,17
	W		4,09*4,5 " oprava podlahy 1.06		18,405		
13	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,152	442,75	1 395,55
	W		0,8*1,97*2 " 1.04, 1.06		3,152		
14	K	973031616	Výsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky a krabice do 100x100x50 mm	kus	29,000	71,65	2 077,85
	W		29 " pro zásuvky, vypínače a datové zásuvky		29,000		
	W		Bude provedena výměna zařízení a strojků, případně uložení kabelů do krabiček a zavíčkování				
	W		položka řeší vysekání stávajících krabiček a osazení nových pod omítku (KU68)				
	W		Součet		29,000		
15	K	974031121	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	15,000	96,60	1 449,00
	W		15 " zasekání rozvodů NN a datových kabelů		15,000		
16	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	121,990	14,15	1 726,16
	W		48,15+7,83+32,76+33,25 " m.č. 1.04, 1.05, 1.06 + navazující prostory		121,990		
17	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	2,430	141,45	343,72
	W		(0,75+1,05)*1,35 " 1.04		2,430		
D	997	Přesun sutě					11 810,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,297	1 067,20	3 518,56
19	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	3,297	114,66	378,03
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,297	361,10	1 190,55
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,673	15,76	467,65
	WV		3,297*9 'Přepočtené koeficientem množství		29,673		
22	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	3,297	1 897,50	6 256,06
	D	998	Přesun hmot				4 963,40
23	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,600	1 909,00	4 963,40
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				94 457,24
	D	713	Izolace tepelné				532,28
24	K	713130811	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	14,977	35,54	532,28
	WV		4,1*3,653 " 1.06/1.07		14,977		
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3 266,00
25	K	721100911	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního	kus	1,000	138,00	138,00
	WV		1 " 1.04		1,000		
26	K	721100918	Oprava čistícího kusu kanalizace - vysekání drážky, výměna čistícího kusu kanalizace PVC HT DN 110	kus	1,000	3 128,00	3 128,00
	WV		1 " 1.05		1,000		
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				86,25
27	K	722130901	Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu	kus	1,000	86,25	86,25
	WV		1 " 1.04		1,000		
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				1 213,25
28	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	230,00	230,00
	WV		1 " m.č. 1.04		1,000		
29	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	172,50	172,50
	WV		1 " m.č. 1.04		1,000		
30	K	725980124	Dvířka 20/20, bílá	kus	1,000	810,75	810,75
	WV		1 " m.č. 1.05		1,000		
	D	763	Konstrukce suché výstavby				19 316,28
31	K	763111803	Demontáž SDK příčky tl. 100 mm s vloženou minerální vatou, ze strany chodby dřevotřískový obklad	m2	14,612	471,50	6 889,56
	WV		4,0*3,653 " 1.06/1.07		14,612		
32	K	763132002	Úprava skládaného SDK podhledu	m2	2,200	1 420,25	3 124,55
	WV		4,0*0,55 " m.č. 1.06/1.05 - viz popis A v.č. D1.1 04		2,200		
	WV		Podhled je ukončen u příčky, po zbouření příčky je nutné doplnit čelo ze strany vstupního vestibulu.				
	WV		SDK záklop na PZ roštu.				
	WV		Součet		2,200		
33	K	763132003	Nové obložení VZT vedení nad m.č. 1.04	m2	5,645	1 135,05	6 407,36
	WV		3,0*0,64*2,94 " 1.04 - viz popis C v.č. D 1. 1 04		5,645		
	WV		obklad z bílých lamino desek, hraněných ABS hranou, alt.				
	WV		SDK opláštění				
	WV		Součet		5,645		
34	K	763139002	Demontáž SDK obkladu VZT	m2	5,645	471,50	2 661,62
	WV		3*0,64*2,94		5,645		
35	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	164,215	1,42	233,19
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 814,69
36	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	38,18	76,36
	WV		2 " 80/197 cm - 1.04, 1.06		2,000		
37	K	766900001	Demontáž garnýží a vnitřních přisazených žaluzií	kus	3,000	575,00	1 725,00
	WV		3 " 1.04, 1.05, 1.06		3,000		
38	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	18,014	0,74	13,33
	D	771	Podlahy z dlaždic				35 140,40
39	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	18,405	18,06	332,39
	WV		4,09*4,5 " oprava podlahy 1.06		18,405		
40	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	18,405	69,81	1 284,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	6,500	54,74	355,81
	W		3,5 " podlahy 1.04/ chodba		3,500		
	W		3,0 " stěny 1.04/chodba		3,000		
	W		Součet		6,500		
42	M	55343110	profil přechodový	m	7,150	133,40	953,81
	W		6,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,150		
43	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	13,090	165,60	2 167,70
	W		4,5+4,09+4,5 " 1.06		13,090		
44	M	59761409	dlažba keramická přes 9 do 12ks/m2	m2	1,584	657,80	1 041,96
	W		(4,5+4,09+4,5)*0,11 " 1.06		1,440		
	W		1,44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,584		
45	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	18,405	753,25	13 863,57
	W		4,09*4,5 " oprava podlahy 1.06		18,405		
46	M	59761409	dlažba keramická přes 9 do 12ks/m2	m2	20,246	657,80	13 317,82
	W		4,09*4,5 " oprava podlahy 1.06		18,405		
	W		z toho :				
	W		60% světle šedá = 10,719 m2				
	W		40% tmavě šedá = 7,146 m2				
	W		6 ks jasně žlutá = 0,54 m2				
	W		Součet		18,405		
	W		18,405*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,246		
47	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	333,179	5,47	1 822,49
	D	776	Podlahy povlakové				1 483,07
48	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	16,800	73,83	1 240,34
	W		16,8 " m.č. 1.06		16,800		
49	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	13,440	18,06	242,73
	W		(4,0+4,1)*2-1,1-0,96-0,8+0,05*2 " 1.06		13,440		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				31 605,02
50	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	151,814	47,84	7 262,78
	W		48,15+7,83+32,76+33,25 " m.č. 1.04, 1.05, 1.06		121,990		
	W		(4,34+1,405)*3,019+4,0*3,12 " 1.04 + 1.06		29,824		
	W		Součet		151,814		
51	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	121,990	42,09	5 134,56
	W		48,15+7,83+32,76+33,25 " m.č. 1.04, 1.05, 1.06		121,990		
	W		((4,34+0,355+2,41)*3,019-2,41*2,77+(3,47+5,215+3,19)*2,706)*0 " 1.04		0,000		
	W		((3,38+4,59+3,215+4,59)*3,023-2,41*2,77-1,1*2,1)*0 " 1.05		0,000		
	W		((4,0*2+4,1)*3,12-1,1*2,1-0,96*2,1)*0 " 1.06		0,000		
52	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	0,000	9,09	0,00
	W		(1,175*2,36+1,92*2,1+0,96*2,1)*0 " zakrytí oken		0,000		
53	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	0,000	3,52	0,00
	W		(1,175*2,36+1,92*2,1+0,96*2,1)*0		0,000		
	W		0*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,000		
54	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	0,000	3,61	0,00
	W		((1,175+2,36)*2+(1,92+2,1)*2+(0,96+2,1)*2)*0		0,000		
	W		0*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,000		
55	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	122,000	23,00	2 806,00
	W		122 " 1.04 + 1.05 + 1.06		122,000		
56	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	122,000	45,20	5 514,40
	W		122 " 1.04 + 1.05 + 1.06		122,000		
57	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	122,000	89,24	10 887,28
	W		122 " 1.04 + 1.05 + 1.06		122,000		
	D	M	Práce a dodávky M				23 925,26
	D	21-M	Elektromontáže				23 925,26
58	K	210001.1	Demontáže	kpl	1,000	3 450,00	3 450,00
59	K	210002	Montáž krabice KU 68	kus	18,000	55,20	993,60
60	M	210002	krabice KU 68	kus	18,000	8,86	159,48
61	K	210003	Montáž vypínače	kus	4,000	97,75	391,00
62	M	210003	vypínač	kus	4,000	154,85	619,40
63	K	210004	Montáž zásuvky	kus	9,000	109,25	983,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	M	210004	zásuvka	kus	9,000	147,50	1 327,50
65	K	210005	Montáž datové zásuvky	m	5,000	133,40	667,00
66	M	210005	datová zásuvka	kus	5,000	269,10	1 345,50
67	K	210006	Montáž kabelu CYKY-J 3x1,5	kus	15,000	25,30	379,50
68	M	210006	kabel CYKY-J 3x1,5	m	15,000	18,62	279,30
69	K	210007	Montáž kabelu CYKY-J 3x2,5	kus	30,000	29,90	897,00
70	M	210007	kabel CYKY-J 3x2,5	m	30,000	30,67	920,10
71	K	210008	Montáž svítidla LED	kus	3,000	391,00	1 173,00
72	M	210008	svítidlo LED panel 600x600	kus	3,000	792,19	2 376,57
73	K	210009	Montáž rámečku	kus	3,000	437,00	1 311,00
74	M	210009	rámeček	kus	3,000	304,52	913,56
75	M	210010	spojovací materiál	kpl	1,000	1 437,50	1 437,50
76	K	210011.1	Režie	kpl	1,000	2 208,00	2 208,00
77	K	210013.1	Stavební připomoci	kpl	1,000	2 093,00	2 093,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				5 750,00
D VRN2			Příprava staveniště				5 750,00
78	K	023103000	Neočekávané vyklizení objektů	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00
	vv		1 " demontáž vybavení - vestavěný nábytek, 2x police + 1x regál v m.č. 1.06		1,000		